GRAND PRIX WMOZP - roczniki 2015 — 11l RUNDA

Warszawa, 17.10.2025

Konkurencja 3
17.10.2025 - 9:45

Chtopcdéw, 50m klasyczny

10 lat
Lista startowa

Serialz8

2 GRABOWSKI Antoni

3 GRAJKOWSKI Adam
4 MRAZEK Konrad

5 PIOTROWSKI Gustaw
6 TAREVICH Maksim

Seria2z8

1 NARTOWSKI Jan

2 CISZEWSKI Ignacy

3 POKORSKI Leon

4 SCHAFTLEIN Sebastian
5 OSMANSKI Marek

6 NORKOWSKI Igor

Seria3z8

1 KOWALCZYK Mikotaj
2 KAZANOWSKI Szymon
3 SWIETLIK Marcel

4 CIASNOCHA Mateusz
5 ADAMEK Tymoteusz

6 NIEDZIALEK Dawid

Seria4z8

1 DLUGOZIMA Maciej

2 KLIMEK Oskar

3 RUDKOWSKI Przemystaw
4 ILCZUK Wiktor

5 TARNOWSKI Tymon

6 WOJCIK Adam

Seria5z 8

1 TROCHONOWICZ Damian
2 NATORSKI Tymon

3 EFENBERG Maksymilian
4 KONDEJ Igor

5 DERESZYNSKI Jerzy

6 JAGIELLO Tymon

Seria6z8

1 WITKOWSKI Stanistaw

2 ZMORZYNSKI Michat

3 FLAKIEWICZ Borys

4 GRYGLEWSKI Antoni

5 WIERCIGROCH Wiadystaw
6 NOWAK Franciszek

Rok ur.
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UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS Piaseczno

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srodmiescie

UKS Zoliborz

UKS H20 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Szesnastka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS "Dwojka" Gora Kalwaria
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS "Wodnik Goctaw"

UKS "Dwojka" Goéra Kalwaria

MKS Piaseczno

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria
Buks

UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS Zoliborz

UKS ,,Victoria Jozefow"

MKS Piaseczno

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS 307 Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Buks

Uks ,,Szesnastka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Piaseczno

28955535 23383

Z2%2z833

1:03.44
59.65
58.32
58.81
59.99

1:04.05

56.32
54.53
53.70
53.77
56.06
56.59

53.66
52.41
51.63
5211
52.79
53.68

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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GRAND PRIX WMOZP - roczniki 2015 — 11l RUNDA

Warszawa, 17.10.2025

Konkurencja 3, Chtopcéw, 50m klasyczny

Seria7z8

1 ZALEWSKI Gustaw
2 LEWICKI Jakub

3 UGORSKI Bartosz

4 GOLDA Cezary

5 KRYSKIEWICZ Jan
6 TYBURCY Sebastian

Seria8z8

1 SROCZYNSKI Stefan

2 MALENSKI Maciej

3 MARZANTOWICZ August
4 GULA Stanistaw

5 IHNATSENKA Gleb

6 GLINKOWSKI Piotr
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Buks

UKS Olimpic Warka

UKS 307 Warszawa

Buks

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Piaseczno

Buks

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Uks ,,Pingwiny"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa

UKS ,,Skalar" Warszawa

50.36
49.98
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49.90
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50.37

48.27
46.88
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47.75

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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